PORTARIA Nº 2963, de 09 de junho de 2020.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões
– URI e Presidente da Comissão Superior de
Seleção Docente, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 27, inciso XV do Estatuto, e em
atendimento ao previsto na Resolução
1750/CUN/12, Artigo 14.

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir a Professora Silvane Souza Roman - membro e a Professora
Fernanda Dal’Maso Camera - suplente, na Banca Examinadora do processo seletivo
para docentes, Edital 003/2020, para a disciplina de Biomecânica Clínica, no Campus
de Erechim, ficando a nova Banca, assim constituída:

Câmpus de Erechim

Disciplina: Biomecânica Clínica
Presidente: Sônia Beatriz Balvedi Zakrzevski

Membros: Elvis Wisniewski
 Janesca Mansur Guedes

Suplentes: Alessandra Dalla Rosa da Veiga
Mari Lúcia Sbardelotto

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

      Arnaldo Nogaro
  Reitor

   Presidente da Comissão Superior

	Reitor